УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 978
659511, Алтайский край, Красногорский район, с. Быстрянка, ул. Победы № 19,

тел.: 8 (385 35) 29 4 23, е-mail: super.selso2014@yandex.ru
	03.03.2025
	РЕШЕНИЕ

	                                   № 37/136

	с.  Быстрянка

	О регистрации Кузовникова Андрея Александровича, кандидатом на должность главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края Кузовникова Андрея Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Красногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 978, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 173, 175 и 177 Кодекса, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований»(, которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 978  возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка     № 978   РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кузовникова Андрея Александровича 1967 года рождения, проживающего в селе Быстрянка Красногорского района Алтайского края, является физическим лицом, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятым), выдвинутого избирательным объединением «Красногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края в 16 часов 30 минут «03» марта 2025 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого «Красногорским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на которую распространяется действие пункта 5 статьи 177 Кодекса.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Кузовникову Андрею Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 978 и на официальном сайте Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель УИК                                                                              Квасов В.И.
Секретарь УИК                                                                                    Зяблицкая Н.Н.
Досрочные выборы

главы Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Кузовников
Андрей Александрович
является кандидатом на должность

 главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

выдвинутый «Красногорским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Председатель УИК № 978                                                                     В.И. Квасов   03.03.2025 года

Действительно до 16 апреля 2025 года

(при предъявлении паспорта или иного документа удостоверяющего личность)

( Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.